
Na temelju članka 13. Stavku 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“, broj 25/13 i 85/15), v.d. ravnateljica Muzeja grada Umaga donosi  

 
 
 

ODLUKU 
O imenovanju službenika za informiranje 

 
 
 

Članak1. 
Imenuje se Biljana Bojić, v.d.ravnateljice Muzeja, službenom osobom mjerodavnom za 
rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljnjem tekstu: službenik za 
informiranje).  
 

Članak 2. 
Službenik za informiranje obavlja poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup informacija. 
 

Članak 3. 
Ustanova je dužna učiniti dostupnim, odnosno dostaviti službene dokumente koje 
službenik za informiranje zatraži u vezi s ostvarivanjem prava na pristup infomacijama. 
 

Članak 4. 
Obrazac za dostavu podataka o javnoj ustanov i muzejsko djelatnosti  nalazi se u prilogu 
ove Odluke i njezin je sastavni dio. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči sjedišta 
Ustanove. 
 
 
 
 

v.d.ravnateljica: 
 

Biljana Bojić, prof. 
 
 
 

 
 
 
 
URBROJ: UMG 001/18-03/1 
Umag, 5.3.2018. 



Naziv datoteke: Odluka o povjereniku za informiranje 
Imenik: C:\Users\Korisnik\Documents\12. povjerenik za 

informiranje\Pristup informacijama 
Predložak:

 C:\Users\Korisnik\AppData\Roaming\Microsoft\Predlošci\Nor
mal.dotm 

Naslov:  
Predmet:  
Autor: Korisnik 
Ključne riječi:  
Komentari:  
Datum stvaranja: 2.2.2024. 14:42:00 
Broj promjene: 2 
Posljednje spremanje dana: 2.2.2024. 14:42:00 
Posljednji spremio: Korisnik 
Ukupno vrijeme uređivanja: 1 minuta 
Posljednji ispis datuma: 6.2.2024. 10:40:00 
Prema posljednjem potpunom ispisu 
 Broj stranica: 1 
 Broj riječi: 152 (cca.) 
 Broj znakova: 868 (cca.) 

 


